
Nous vous proposons l'intégralité de la carte du restaurant 
en service continu de 12h à 22h.

We offer the full restaurant menu with continuous service
from 12 p.m. to 10 p.m.

CARTE BAR
BAR MENU



Prix en francs suisses, service et TVA inclus I Prices in Swiss francs, service and VAT included 

31.- 

36.-

Viande séchée, coppa, chorizo, Gruyère, Tête de moine, cornichons, 
melba croustillante 

Charcuterie I Fromage 

Dried meat, coppa, chorizo, Gruyère, Tête de moine, gherkins, crispy melba 

Viande séchée, jambon cru Serrano, coppa, chorizo, cornichons, 
melba croustillante 

Charcuterie 

Dried meat, Serrano raw ham, coppa, chorizo, gherkins, crispy melba 

32.-Saumon fumé d’Ecosse (110 g)
Scottish smoked salmon (110 g)

Cheeseburger, copeaux de tête de moine, oignons caramélisés, frites 
Cheeseburger, tête de moine cheese shavings, caramelized onions, French fries

Club sandwich poulet-bacon, saumon ou végétarien, frites et salade
Chicken-bacon, salmon or vegetarian club sandwich, French fries and salad

37.-

Salade César (avec ou sans anchois)
Caesar Salad (with or without anchovies)

38.-

39.-

Spaghetti alle vongole
Spaghetti alle vongole

39.-

Croque-Monsieur au jambon et salade
Ham croque-Monsieur and salad

27.-

Pâté en croûte du moment et pickles de légumes
Seasonal pâté en croûte and vegetable pickles

28.-

Salad of purple artichokes, Jerusalem artichoke and parmesan shavings
Salade d’artichauts violets, topinambours et copeaux de parmesan 32.- / 39.-

Piccata al limone, fregola sarda et petits pois
Piccata al limone, fregola sarda and peas

58.-

Spaghetti au homard     
Spaghetti with lobster

59.-

QUELQUES SUGGESTIONS  A FEW SUGGESTIONS



Prix en francs suisses, service et TVA inclus I Prices in Swiss francs, service and VAT included 

Champagnes et effervescents I  Sparkling wines 1 dl 75cl 

Louis Roederer Rosé 
Louis Roederer Collection 246

38.-
26.- 155.-

240.-
DOCG Prosecco Superiore Tenuta 12.- 65.-

Vins rosés I  Rosé wines 

AOC Bandol, Terrebrune
AOC Coteaux Varois, Domaine La Rose Des Vents 11.-

14.-
 65.-
90.-

2024
2022

Vins blancs I  White wines 
Chardonnay Domaine des Balisiers

Sauvignon “Chronos”, Domaine Ramu

AOC Bouzeron “Les Bouchines” Château de Chamilly

 13.- 

13.-

70.-

70.-

15.- 90.-

2023

2022

2022

VINS AU VERRE  WINES BY THE GLASS 

Bières étrangères I  Foreign beers
Heineken

Bière sans alcool I  Non-alcoholic beer 
Feldschlösschen Lager 

10.-

10.-

Bières suisses I  Swiss beers
10.-
12.-

Calvinus - blanche, Warteck Pic - blonde 
Muraille “Meynite” - blonde 

33 cl

BIÈRES  BEERS 

Vins rouges I  Red wines 
Pinot Noir “L’îlot noir”, Domaine des Balisiers 12.- 70.-2021

AOC Haut-Médoc, La Demoiselle de Sociando-Mallet 13.- 78.-2020

IGT Hebo Toscana Rosso, Domaine Azinda Petra 13.- 75.-2023

AOC Côte du Rhône Village “Cuvée César”,
Domaine Roche-Audran

2021 13.- 80.-

2017



Prix en francs suisses, service et TVA inclus I Prices in Swiss francs, service and VAT included 

COCKTAILS 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

20.- Apérol Spritz
Apérol, Prosecco, eau gazeuse, orange 
Aperol, Prosecco, soda water, orange 

20.- Hugo
Liqueur Saint-Germain, Prosecco, eau gazeuse, menthe 
Liqueur Saint-Germain, Prosecco, soda water, mint

Mojito
Rhum Havana Club, eau gazeuse, menthe, citron vert, sucre de canne
Havana Club rum, soda water, mint, lime, cane sugar

Piña Colada 
Rhum Havana Club, ananas, noix de coco
Havana Club rum, pineapple, coconut

Daïquiri  
Rhum Havana Club, citron vert, sucre de canne 
Havana Club rum, lime, cane sugar
Bloody Mary
Absolut Vodka, tomate, assaisonnements 
Absolut Vodka, tomato, dressing

Cosmopolitan
Absolut Vodka, Cointreau, cranberry, citron vert 
Absolut Vodka, Cointreau, cranberry, lime 
Moscow Mule 
Absolut Vodka, Ginger Beer, citron vert 
Absolut Vodka, Ginger Beer, Lime

Negroni
Tanqueray Gin, Campari, Martini Rouge
Tanqueray Gin, Campari, Red Martini 

Caïpirinha
Cachaça Sagatiba, citron vert, sucre blanc
Cachaça Sagatiba, lime, white sugar

Whisky Sour
Bourbon Maker’s Mark, citron, blanc d’oeuf, sucre de canne
Bourbon Maker’s Mark, lemon, egg white, cane sugar 
Margarita
Tequila El Jimador, Cointreau, citron vert 
Tequila El Jimador, Cointreau, lime 

MOCKTAILS 

Mocktail de fruits I Fruity mocktail 
Virgin Mojito 
Virgin Piña Colada 
Thé glacé maison I Homemade ice tea 
Limonade citron vert et menthe fraîche  I  Lime and fresh mint lemonade 

9.-
12.-
12.-
10.-
9.-



Prix en francs suisses, service et TVA inclus I Prices in Swiss francs, service and VAT included 

Notre livre de cave peut vous offrir une sélection plus variée de Whisky et autres digestifs. 

4clRhums
Havana Club “3 años”, Cuba 40° vol. 16.-
Havana Club “7 años”, Cuba 40° vol. 20.-
Diplomatico “Reserva Exclusiva” Venezuela 40° vol. 22.-
Angostura “1824", Caraïbes 12 ans d’âge 40° vol. 25.-
Zacapa Centenario X.O Rhum agricole, Guatemala 40° vol. 35.-

Gins 
Beefeater, Royaume-Uni
Bombay Sapphire, Royaume-Uni 
Hendrick’s, Royaume-Uni 
Monkey 47, Allemagne 
Tanqueray, Royaume-Uni 
The Botanist, Royaume-Uni 

40° vol.
40° vol.

41,4° vol.
47° vol.

43,1° vol.
46° vol.

16.-
18.-
20.-
25.-
16.-
22.-

Vodkas
Absolut Vodka, Suède 
Belvedere Vodka, Pologne 
Grey Goose, France 
Stolichnaya, Russie 
Zubrowka Bison Grass, Pologne 

40° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.

37,5° vol.

16.-
22.-
22.-
19.-
18.-

Tequilas
Patron “Silver” 40° vol. 25.-
Tequila Plata 
Tequila Reposado 40° vol.

40° vol. 34.-
42.-

Our cellar book can offer you a more varied selection of Whisky and other digestifs. 

Whiskys 
Johnnie Walker Red label 
Talisker 10 ans
Woodford Reserve, Labrot & Graham

Suntory The Yamazaki 18ans

40° vol.
45.8° vol.
43.2° vol.

43° vol.

16.-
22.-
22.-

77.-
2cl

Accompagnement soft
Soft drink on the side

5.-

ALCOOLS  SPIRITS 



Prix en francs suisses, service et TVA inclus I Prices in Swiss francs, service and VAT included 

8.- 

9.- 

9.- 

8.- 

Eaux plates et gazeuses I  Sti l l  and sparkling water 
Evian ½, Henniez bleue ½, Badoit ½, S. Pellegrino ½, Perrier 33cl

Jus de fruits I  Fruit juice 
Ananas 33cl, Pomme (pétillant) 30cl, Tomate 20cl 
Pineapple 33cl, Apple (sparkling) 30cl, Tomato 20cl

Jus de fruits frais I  Fresh fruit juice
Orange 33cl, Pamplemousse 33cl, Citron 10cl 
Orange 33cl, Grapefruit 33cl, Lemon 10cl 

Sodas 
Coca-Cola 33cl, Coca-Cola Zéro 33cl, Fanta 33cl, Sprite 33cl
Fever-Tree 20cl : Tonic Water, Ginger Beer
S.Pellegrino bitter 10cl

7.-
9.-
7.-
9.-
9.-

Cafés, chocolats I  Coffee, chocolate
Expresso, café 
Double expresso, Cappuccino, Latte macchiato
Ginseng

Chocolat chaud, Ovomaltine 
Double ginseng

9.-

9.-

9.-

Thés et infusions Sirocco I  Sirocco tea and herbal infusion 

Black Chai - Ceylon Sunrise - Gentle Blue - Ceylon Decaf 

Thé vert I Green tea 
Japanese Sencha - Green Jasmine 

Infusion I Herbal infusion
Maroccan Mint - Rooibos Tangerine - Camomille Orange Blossoms 
Red Kiss - Piz Palü - Verbena 

Thé noir I Black tea

Affogato
Expresso accompagné d’une boule de glace à la vanille

15.-

Expresso with a scoop of vanilla ice cream

La législation interdit de vendre ou servir aux personnes de moins de 16 ans toute boisson contenant de l’alcool. 
Aux personnes de 16 à 18 ans, seule la distribution de boissons alcooliques fermentées telles que vins, bières, cidres est tolérée. 

The law prohibits the sale or serving of persons under the age of 16 any drink containing alcohol. 
For people from 16 to 18 years old, only the distribution of fermented alcoholic drinks such as wines, beers, ciders are tolerated. 

MINÉRALES, JUS DE FRUITS ET SODAS  SOFT DRINKS 

BOISSONS CHAUDES   HOT DRINKS 


